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vet vi hvilke fartsgrenser som gjelder der vi er???
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Kan vel egentlig svare  Hvorfor  ikke?

Begrunnelsen er hentet fra den sentrale fartsforskiften som gjelde rhele landet. Denne 
forskriften hjemler de lokale forskriftene.
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Denne gjelder uansett hvilken fartsgrense som er skiltet . Fri fart finnes i prinsippet ikke
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Dette er bare en påminnelse. Husker dere det første bildet.
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Lokal selbestemmelse har ført till dette.
Ikke rart vi båtfolk blir forvirret om fart.
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Stane, VI; tør ikke ta tak i en ny sentral forskrift. Den forige varte ikke mange dagene.

Så da gjenstår det at kommunene samarbeider bedre enn i dag. Sorry!!

Hva kan Kystverket gjøre da?? 
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Denne databasen er gratis tilgjengelig for de som lager apper, og andre kartløsninger for 
båtfolket. 

Her er det penger å hente for de som er først og best av utviklerne.
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Slik vil oversiktskartet bli og så kan en some seg ned til den kommunen eller det stedet 
man er. 

VI TROR AT OM IKKE I ÅR SÅ TIL NESTE ÅR VIL DE VÆRE LØSNINGER SOM VARSLER DEG 
PÅ TELEFONM ETC. NÅR DU GÅR INN I NYE FARTSOMRÅDER.
DETTE TROR VI VIL GI EN GOD OVERSIKT FOR BÅTFØRERNE.
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Litt om et par kampanjer vi er med i.

SOM MANGE AV DERE NÅ VET SÅ PÅGÅR DET EN KAMPANJE SOM HETER MERK 
SKJÆRET.

GJENSIDIGESTIFTELSEN HAR INNVITERT KOMMUNENE OG KYSTVERKET MED PÅ DETTE 
FLOTTE PROSJEKTET.

FLOTT DEAL EGENTLIG : STIFTELSEN BETALER
KYSTVERKET PLANLEGGER OG UTFØRER
KOMMUNENE EIER MERKET OG VEDLIKEHOLDER DET.

SÅNN SOM DETTE GJØR DU OM DU VIL HA MERKET ET SKJÆR.
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Kampanjen så langt! Etter en måned
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Artikkelen er fra Dagbladet. Tror han har funnet skjæret
Media er med som dere ser
Nesten 1,5 millioner personer er nådd på bare 1 måned.
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Vi er selvsagt på Facebook!
7.400 følgere
Her ser dere hvor facebook folkene holder til
Se på snitt pr innlegg
Mest polulære har bra oppslutning.
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Regjeringen har sine øyne på oss!!
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Kystverket skal starter opp en holdningsskapende kampanje, fokus blir på trygg ferdsel til 
sjøs – først og fremst fart, men alle områder om trygg og sikker ferdsel til sjøs vil være 
med. 

Mange ulykker til sjøs har ofte 2 faktorer som årsak: fart og alkohol eller begge deler. 
Vårt budskap vil være: DU ER UMISTELIG FOR NOEN. 

Målgruppen er de som viser seg å synde mest; middelaldrende menn.

Vi vil spille på følelsene til målgruppen med å bruke noen som står de nær. For eksempel 
barn eller barnebarn.

Det å la barn gi budskapet, regner vi med skal skape et sterkt inntrykk av at DU er 
umistelig for noen: 

“Om du ikke tenker på deg selv så kan du i alle fall tenke på meg”.  Skal 
budskapet være

Vi tror at denne måten å gjøre det på, vil skape engasjement og vekke oppsikt i 
det sosiale medie‐nettverket til deltagerne. 
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Det er altså snakk om å få folk til å engasjere seg. 

Vi vil i år jobbe frem kampanjen i sosiale medier – og vi samarbeider med et miljø som vi 
mener er  veldig innovative og aktive med nettopp denne måten å jobbe på. 

Vi vil selvsagt bruke mer tradisjonelle medier, og samarbeide med andre aktører som 
også jobber mot samme mål. Sikrere ferdsel til sjøs. 
Vi ønsker at Umistelig skal gi gode diskusjoner både på nett og ellers.

Når vil dere se dette? Før dere aner er svaret vårt!

2015 skal være startåret for en kampanje som vil gå over år og ha forskjellige 
hovedtema. Ikke ett engang stunt altså!  Så 2015 er et oppstart og føl deg fram år.

Som dere sikker skjønner så henter vi inspirasjon og erfaring fra andre vellykkede 
holdningskampanjer. Blant annet Vegvesenet sine kampanjer bruk bilbelte og ”Si fra!”.  
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Vi tror at denne meldingen fra ditt barn vil gjøre at du tar litt mer hensyn? 

Dette er et eksempel på hvordan vi ser for oss at en melding eller et bilde kan få oss 
voksne til å endre holdning . 

Du er UMISTELIG for noen. Og det er nettopp det som vi prøver å plante inni skallen på 
OSS MENN SPESIELT.

Nå har jeg vist 3 av de områdene Kystverket jobber med for å bedre sikkerheten og 
trivselen til sjøss og for å hjelpe fritidsbåtførerne.

Vi er jo også med å støtter andre kampanjer som KLAR FOR SJØEN OSV.
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